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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92313032U

2. Data e Regjistrimit 13/11/2019
3. Emri i Subjektit HRPCC & PARTNERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mine Peza, Pallati nr.202, 
ap.5 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te jape konsulence biznesi ne fushen e 

investimeve financiare, ndermjetesim  ligjor per kompani 
dhe individe qe ushtrojne aktivitet ne Republiken e 
Shqiperise dhe jashte saj. Ndermjetesim te pergjithshem per 
kompani dhe individe brenda dhe jashte Republikes se 
Shqiperise. Ndermjetesim  familjar dhe per te mitur. 
Konsulenca per strukturim ose ristrukturim, planifikim dhe 
zhvillim te menyres se organizimit te kompanive. Negocim 
tregtar dhe kontrata si dhe konsulence ne te gjithe fushat e 
tjera te se drejtes ne pergjithesi, arbitrazhit ne Shqiperi dhe 
jashte saj.Sherbime ndermjetesimi dhe zgjidhje konfliktesh, 
lobing dhe advokaci.Sherbim perfaqesimi ndaj shoqerive 
tregtare, individeve dhe tregtareve, qofshin keta vendas apo 
te huaj. Konsulence per investimene dhe zhvillim ne fushen 
e Hoteleri Turizem. Perfaqesim te shoqerive dhe individeve 
te huaj qe operojne brenda dhe jashte Republikes se 
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Shqiperise. Aktivitete ne fushen e investimeve, aktivitete 
komisioni dhe brokeri, aktivitete konsulence ne fushen e 
ndertimit dhe operimit te pasurive te paluajtshme. Aktivitet 
agjencie dhe agjenti. Rekrutim. Te kryej çdo transaksion ne 
lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe çdo 
aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje me qira, te vendose 
pengje dhe barrehipotekore, aktivitete keto te konsideruara si 
te dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e 
shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesor te 
citura me siper, Konsulence financiare dhe jo vetem per 
pregatitjen e kompanive te operojne ne tregjet financiare 
brenda dhe jashte vendit. Konsulence financiare,bankare dhe 
tregtare, konsulence ne fushen e investimeve, zhvillimit te 
pasurive te paluajtshme dhe tregjeve financiare, bursave ne 
vend dhe jashte saj, konsulence ne fushen e 
telekomunikacioneve dhe teknologjive. Vleresimi dhe 
perpilimin e kontratave te kompanive para apo gjate lidhjes 
se marreveshjeve. Konsulence ne fushen e taksave, 
qeverisjes se koorporatave, bashkimit dhe perthithjes se 
shoqerive tregtare, prokurimeve publike, koncesioneve dhe 
privatizimeve, pronesise intelektuale dhe te drejtave te 
autorit. Sherbime ne fushen e Marketingut, Marredhenie me 
Publikun (PR). Sherbime ne fushen e Media Planing, 
Produksioneve Televizive si edhe Produksioneve 
Marketingu. Faqe internet, Reklama online dhe offline, 
Logo, Spote si edhe organizim eventesh. Sherbime printimi, 
publikimi, fushata mediatike sensibilizimi si edhe cdo gje 
tjeter e lidhur me fushen e Marredhenies me Publikun (PR) 
dhe Marketingut. M) Trajnime dhe Workshop-e, Sondazhe 
ne te gjitha fushat.  Shoqeria per permbushjen e qellimit te 
saj mund te lidhe marredhenie nenkontraktuale me persona 
te trete. Te aplikoje per marrjen e licencave te ndryshme per 
te kryer sa me mire dhe me transparente veprimtarine e saj 
HRPCC & PARTNERS, mund te hape dege te saj ne te 
gjithe boten, duke patur parasysh legjislacionin ne fuqi te 
Rep. se Shqiperise dhe te vendit ku do te operoje. Shoqeria 
mund te angazhohet gjithashtu ne çfaredo lloj aktiviteti tjeter 
qe nuk ndalohet me ligj brenda dhe jashte Republikes se 
Shqiperise 

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Iris Çekani
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               Nga: 07/11/2019                Deri: 07/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IrisÇekani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AnthonyColeiro

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët FrancescoFavia

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HR.P.C. CONSULTING
E-Mail: info@hr-pcc.com  
Telefon: 0692054777  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF97ED4-478E-427A-9737-19AB92942A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEAC12D3-47C3-4519-8164-1F16CA5474D8
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-403698-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35868D57-78FB-4412-911A-4E50DF495574

